様式２

説明報告書
年　　月　　日

　宇都宮工業団地総合管理協会

土地利用協定運営委員会委員長　様

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　当社は、土地所有者等の変更に伴う事業内容計画について、次のとおり説明を実施しましたので報告します。

	№
	説明
日時
	説明者

企業役職　氏名
	周辺企業

	立会者企業役職　氏名
	立会者意見※
	印

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

　※立会者の意見（賛成／反対／保留）をはっきり示し、押印してください。
- 6 -
- 5 -